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Informacion del evento Trackdaysevents Calafat
Circuito Calafat
Fecha 18/03/2017
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:34.979
Media del dia 01:56.181
Pilotos en grupo Rapido Mafiana 24
Mejor tiempo grupo Rapido Maiana 01:34.979
Tiempo medio grupo Rapido Mafiana 01:51.830
Pilotos en grupo Rapido tarde 2
Mejor tiempo grupo Rapido tarde 01:45.513
Tiempo medio grupo Rapido tarde 01:45.513
Pilotos en grupo Todo el dia 9
Mejor tiempo grupo Todo el dia 01:39.427
Tiempo medio grupo Todo el dia 02:00.131
Pilotos en grupo Rapido Tarde 16
Mejor tiempo grupo Rapido Tarde 01:45.116
Tiempo medio grupo Rapido Tarde 01:53.330
Pilotos en grupo Rapido Tarde 1
Mejor tiempo grupo Rapido Tarde 01:48.018
Tiempo medio grupo Rapido Tarde 01:48.018
Pilotos en grupo Medio 20
Mejor tiempo grupo Medio 01:50.307
Tiempo medio grupo Medio 02:04.279
Pilotos en grupo AbarthCat 5
Mejor tiempo grupo AbarthCat 01:54.061
Tiempo medio grupo AbarthCat 01:56.333
Pilotos en grupo Difisa 9
Mejor tiempo grupo Difisa 01:49.717
Tiempo medio grupo Difisa 01:53.228
Pilotos en grupo Rapido mafiana 2
Mejor tiempo grupo Rapido mafiana 01:51.109
Tiempo medio grupo Rapido mafiana 01:54.327
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:53.229
Tiempo medio grupo medio 01:56.275




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
D.hornos Rapido Mafiana | 01:34.979 | 01:34.979 | 00:00.000 | 00:21.202 | 00:00.000 [ 00:16.851 37
J.rainer Rapido Mafiana | 01:37.566 | 00:02.587 | 00:02.587 | 00:18.614| 00:02.587 | 00:14.264 | 22
J.lesoudier Todo el dia 01:39.427 [ 00:01.861 | 00:04.448 | 00:16.753 | 00:00.000 | 00:20.704| 84
A.alvarez Rapido Mafiana | 01:41.383 | 00:01.955| 00:06.403 | 00:14.798 | 00:06.403 | 00:10.447| 39
A.perez Rapido Mafiana | 01:42.543 | 00:01.160 | 00:07.564| 00:13.637| 00:07.564 | 00:09.287| 28
R.castellvi Rapido Tarde 01:45.116 [ 00:02.572 | 00:10.136 | 00:11.065| 00:00.000 | 00:08.214| 36
Cucharillas Répido Tarde 01:45.381 [ 00:00.264 | 00:10.401 | 00:10.800 | 00:00.264 | 00:07.949| 28
MEhringer Rapido tarde 01:45.513 | 00:00.132 ] 00:10.534 ] 00:10.668 [ 00:00.000 | 00:00.000| 21
M.bravo Répido Mafiana | 01:45.864 [ 00:00.350| 00:10.884 | 00:10.317 | 00:10.884 | 00:05.966| 25
C.tamayo Rapido Tarde 01:48.018 [ 00:02.154 | 00:13.039| 00:08.163 | 00:00.000 | 00:00.000| 32
A.guijarro Répido Mafiana | 01:48.121 [ 00:00.103 | 00:13.142| 00:08.059 | 00:13.142 | 00:03.709| 46
J.compte Répido Mafiana | 01:48.446 | 00:00.324 | 00:13.466| 00:07.735| 00:13.466 | 00:03.384 20
A.martinez Répido Mafiana | 01:48.492 [ 00:00.046 | 00:13.513 | 00:07.688 | 00:13.513 | 00:03.338| 34
P52404 Répido Mafiana | 01:48.679 [ 00:00.186 | 00:13.700| 00:07.501 | 00:13.700 | 00:03.151 13
O.hernéndez Répido Tarde 01:48.815| 00:00.135] 00:13.835] 00:07.366 | 00:03.698 | 00:04.515| 32
A.mateos Répido Mafiana | 01:49.001 [ 00:00.186 | 00:14.022 | 00:07.179 | 00:14.022 | 00:02.829| 35
P590529000000000 [ Rapido Mafiana | 01:49.064 | 00:00.063 | 00:14.085 [ 00:07.116| 00:14.085 | 00:02.765 17
M.palazdn Difisa 01:49.717 | 00:00.652 | 00:14.738 | 00:06.463 | 00:00.000 | 00:03.510| 45
J.cano Todo el dia 01:49.724 [ 00:00.007 | 00:14.745| 00:06.456 | 00:10.296 | 00:10.407 | 48
J.dolz Medio 01:50.307 [ 00:00.583 | 00:15.328 | 00:05.873 | 00:00.000 | 00:13.971 35
F.ginesta Rapido Tarde 01:50.356 [ 00:00.048 | 00:15.377 | 00:05.824 | 00:05.240| 00:02.974| 20
M.frances Difisa 01:50.492 [ 00:00.135| 00:15.512 | 00:05.689 | 00:00.774| 00:02.736 18
M.cosp Medio 01:50.951 [ 00:00.458 | 00:15.971 | 00:05.230| 00:00.643 | 00:13.328 | 32
S.cocera Rapido mafiana | 01:51.109 | 00:00.158 | 00:16.130| 00:05.071 | 00:00.000 | 00:03.218 20
J.espinal Difisa 01:51.792 [ 00:00.682 | 00:16.812 | 00:04.389 | 00:02.074| 00:01.436| 24
D.camino Difisa 01:52.014 [ 00:00.222 | 00:17.035| 00:04.166 | 00:02.297 | 00:01.213| 41
C.garcia Rapido Tarde 01:52.606 [ 00:00.591 | 00:17.626 | 00:03.575| 00:07.489 | 00:00.724 | 42
D.machi Rapido Tarde 01:53.145 [ 00:00.539 | 00:18.166 | 00:03.035| 00:08.029 | 00:00.185| 25
A.j.mompel medio 01:53.229 [ 00:00.083 | 00:18.249 | 00:02.952 | 00:00.000 | 00:03.046| 30
S.roman Difisa 01:53.451 [ 00:00.222 | 00:18.472| 00:02.729 | 00:03.734 | 00:00.223 | 38
P47734 Rapido Mafiana | 01:53.528 | 00:00.076 | 00:18.548 | 00:02.653 | 00:18.548 [ 00:01.697 [ 20
P37095 Rapido Mafiana | 01:53.569 | 00:00.041 | 00:18.590| 00:02.612| 00:18.590 [ 00:01.738 [ 20
J.moreno Répido Tarde 01:53.608 [ 00:00.039 | 00:18.629 | 00:02.572 | 00:08.492 | 00:00.278 19
J.p.borreguero Medio 01:53.690 [ 00:00.081 | 00:18.711 | 00:02.490 | 00:03.383 | 00:10.588 19
M.sanya Répido Tarde 01:53.720 [ 00:00.029 | 00:18.740 | 00:02.461 | 00:08.603 | 00:00.389| 30
Alex.guijarro Répido Tarde 01:53.741 [ 00:00.021 | 00:18.761 | 00:02.440 | 00:08.624 | 00:00.410| 24
N.miralta AbarthCat 01:54.061 [ 00:00.320| 00:19.082| 00:02.119 [ 00:00.000 | 00:02.271 31
S.perez Répido Mafiana | 01:55.011 [ 00:00.950| 00:20.032| 00:01.169 | 00:20.032 | 00:03.180] 39
J.campderros Répido Tarde 01:55.491 [ 00:00.479] 00:20.512 | 00:00.690 | 00:10.375[ 00:02.160| 42
A.sancho Répido Tarde 01:55.501  00:00.010 | 00:20.522 | 00:00.679 | 00:10.385 | 00:02.170| 44
A.calvo AbarthCat 01:55.767 [ 00:00.265 | 00:20.788 | 00:00.413 | 00:01.705| 00:00.566| 34
A.muntada Todo el dia 01:55.971 | 00:00.203 | 00:20.992 | 00:00.210 | 00:16.543 | 00:04.160| 36
A.sentis Medio 01:56.029 [ 00:00.057 | 00:21.049 | 00:00.152 | 00:05.721 | 00:08.250| 30
D.bosch Medio 01:56.225 | 00:00.196 | 00:21.246| 00:00.044 | 00:05.918 | 00:08.053 | 26
P47727 Répido Mafiana | 01:56.292 | 00:00.066 | 00:21.312| 00:00.110 | 00:21.312 [ 00:04.461 34
M.armengol AbarthCat 01:56.328 [ 00:00.036 | 00:21.349 | 00:00.147 | 00:02.266 | 00:00.005| 35
A.safia Rapido Tarde 01:56.602 [ 00:00.273 | 00:21.623 | 00:00.421 | 00:11.486 | 00:03.271 9
P47682 Répido Mafiana | 01:56.814 | 00:00.211 | 00:21.834 | 00:00.632| 00:21.834 | 00:04.983 16
J.s.pedro AbarthCat 01:57.366 [ 00:00.552 | 00:22.387 | 00:01.185| 00:03.304 | 00:01.033 | 37
D.garcia Medio 01:57.408 [ 00:00.042 | 00:22.429 | 00:01.227 | 00:07.101 | 00:06.870 11
J.borrell Rapido mafiana | 01:57.545| 00:00.136 | 00:22.566| 00:01.364 | 00:06.436 | 00:03.218 28
M.a.morodo AbarthCat 01:58.143 [ 00:00.597 | 00:23.164 | 00:01.962 | 00:04.081 | 00:01.809 | 39
J.latorre Rapido Tarde 01:58.166 [ 00:00.022 | 00:23.186| 00:01.984 | 00:13.049 | 00:04.835| 34
J.franch Rapido Mafiana | 01:58.460 | 00:00.294 | 00:23.481 | 00:02.279 | 00:23.481 | 00:06.629 | 29
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David.hornos Répido Tarde 01:58.630 [ 00:00.170 | 00:23.651 | 00:02.449| 00:13.514 | 00:05.299 10
M.a.marzal Répido Tarde 01:59.079 | 00:00.448 | 00:24.099 | 00:02.897 | 00:13.962 | 00:05.748 | 44
J.escalante medio 01:59.321 [ 00:00.242 | 00:24.342 | 00:03.139 | 00:06.092 | 00:03.046 9
P52402 Répido Mafiana | 01:59.413 | 00:00.092 | 00:24.434| 00:03.232| 00:24.434 | 00:07.583 11
J.cruz Medio 02:00.747 [ 00:01.334 | 00:25.768 | 00:04.566| 00:10.440| 00:03.531 13
M.a.fernandez Medio 02:00.785 [ 00:00.037 | 00:25.806 | 00:04.603 | 00:10.477 | 00:03.494 16
J.sorribes Medio 02:01.204 [ 00:00.419 | 00:26.225| 00:05.023 | 00:10.896 | 00:03.074 11
R.guillen Medio 02:01.360 [ 00:00.155| 00:26.381 | 00:05.179 | 00:11.052| 00:02.919 18
P52400 Répido Mafiana | 02:01.782| 00:00.422 | 00:26.803 | 00:05.601 | 00:26.803 [ 00:09.951 30
P.velis Difisa 02:01.901 [ 00:00.119| 00:26.922 | 00:05.720| 00:12.184 | 00:08.673 | 25
A.pagan Medio 02:01.954 [ 00:00.052 | 00:26.975| 00:05.772| 00:11.646 | 00:02.325| 36
Lolive Todo el dia 02:04.420 [ 00:02.466 | 00:29.441 | 00:08.239 | 00:24.992 | 00:04.288 5
D.robert Medio 02:05.127 [ 00:00.706 | 00:30.147 | 00:08.945| 00:14.819 | 00:00.847| 25
D.quifiones Répido Mafiana | 02:06.624 | 00:01.497 | 00:31.645] 00:10.443 | 00:31.645 | 00:14.793 5
F.gonzalez Medio 02:06.654 [ 00:00.029 | 00:31.674 | 00:10.472| 00:16.346 | 00:02.374| 31
A.gratacds Todo el dia 02:07.057 [ 00:00.403 | 00:32.078 | 00:10.876 | 00:27.630 | 00:06.925 3
P.beascoa Medio 02:07.804 | 00:00.746 | 00:32.825] 00:11.623 | 00:17.496 | 00:03.525 13
J.a.torne Medio 02:08.361 [ 00:00.557 | 00:33.382| 00:12.180 | 00:18.054 | 00:04.082 15
R.batlle Todo el dia 02:11.962 | 00:03.600 | 00:36.983 | 00:15.781 | 00:32.535| 00:11.830 1
F.j.briones Todo el dia 02:12.358 [ 00:00.395 | 00:37.379| 00:16.177 | 00:32.930| 00:12.226 2
P52405 Rapido Mafiana | 02:12.808 | 00:00.449 | 00:37.828 | 00:16.626 | 00:37.828 [ 00:20.977 10
M.ventura Medio 02:14.425 | 00:01.617 | 00:39.446 | 00:18.244 | 00:24.118| 00:10.146 10
J.otero Medio 02:26.643 [ 00:12.217 | 00:51.664 | 00:30.461 | 00:36.335| 00:22.363 9
J.robuste Medio 02:37.356 ( 00:10.712 | 01:02.376 | 00:41.174 | 00:47.048 | 00:33.076 14
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